
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Acquaformosa.  Responsabile Procedimento: GUARAGNA Luigi  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

*** Copia Al bo *** 
 

 

COMUNE DI ACQUAFORMOSA 
PROVINCIA DI COSENZA 

  

Via San Francesco - 87010 Acquaformosa  
 Tel. 0981 949121  Fax. 0981 949881    

Cod.Fis. 83001070784 – P.I. 00393710785 – C.C.P. 12853875 
http://www.comune.acquaformosa.cs.it   -   E-mail sindaco@comune.acquaformosa.cs.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
 

DELL'AREA AMMINISTRATIVA - FINANZIARIA 
 

REG. SETTORE  N. 186 DEL 27/11/2023 
REG. GENERALE  N. 372 DEL 27/11/2023 

 
 
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FORNITURA MATERIALE DI PULIZIA ALLA DITTA 
BUSCIACCO ROSETTA           
 

 

 
L’anno duemilaventitre, il giorno ventisette  del mese di  novembre,  nel proprio 

ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA - FINANZIARIA 

PREMESSO che, per provvedere alla pulizia quotidiana delle strutture comunali, si era reso 

opportuno definire l’acquisto di materiale  di pulizia;  

RICHIAMATE le Deliberazione del Consiglio Comunale di approvazione di Dup e Bilancio di 

previsione 2022/2024; 

RICHIAMATO il Dlgs 50/2016 il quale prevede che per importi inferiori a 40.000,00 è possibile 

procedere ad affidamento diretto; 

ACCERTATA la disponibilità della ditta “Busciacco Rosetta” a fornire il materiale 

occorrente; 

VERIFICATA la regolarità contributiva tramite l’allegato DURC on line;  

VISTA la fattura n. 7 del 15.05.2023 trasmessa dalla ditta Busciacco Rosetta per un importo 

pari ad euro 150,00;  

DATO ATTO  che è stata assegnata a tale fornitura il CIG n. ZD83D32521,  

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Acquaformosa.  Responsabile Procedimento: GUARAGNA Luigi  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

DETERMINA 

 

per i motivi espressi in premessa, 

 - DI DARE ATTO dell’avvenuta fornitura da parte della ditta Busciacco Rosetta con sede in 

Acquaformosa, Via Vittorio Emanuele III 15 del materiale di pulizia occorrente per le 

esigenze descritte in premessa per l’importo complessivo di € 150,00 IVA compresa;  

- DI LIQUIDARE in favore della ditta Busciacco Rosetta , p.iva 02575270786, con sede in 

Acquaformosa, Via Vittorio Emanuele III 15, la somma totale di € 150,00 IVA compresa, a 

saldo della fattura indicata in premessa, mediante bonifico da eseguirsi sul conto 

corrente bancario dedicato;  

- DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 150,00 IVA compresa al capitolo 20/31/1, cod. 

01.02.1, impegno 915/2021 del redigendo bilancio di previsione 2023/2025; 

 

 

 

 Il Responsabile di Procedimento 

 

 

F.to: D.ssa Nicoletta BELLIZZI 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Acquaformosa.  Responsabile Procedimento: GUARAGNA Luigi  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la correttezza dell'azione amministrativa 
favorevole, ai sensi dell'articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n°267/2000, sul 
presente atto. 

 
 Il Responsabile del Servizio 

F.to: D.ssa Nicoletta BELLIZZI 
 
 

 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 
Importo della Spesa: € 150,00 
 

Impegno contabile: 915/2021 
 

Intervento: 20/31/1 
 

Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria favorevole, ai sensi degli articoli 151, comma 4, e 147 - 
is, comma 1, del vigente Decreto Legislativo n°267/2000 sul presente atto che, dalla 
seguente data, diviene esecutivo. 

  

Acquaformosa, li 27/11/2023 
 

 Il Responsabile del SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to: D.ssa Nicoletta BELLIZZI 

  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, 27/11/2023  Il Responsabile del Servizio 

D.ssa Nicoletta BELLIZZI 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
N.       Registro Pubblicazione 
 
Si attesta che il presente atto è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio on Line del 
Comune dal 27/11/2023 al 12/12/2023 per 15 (quindici) giorni consecutivi. 
 
Acquaformosa, lì 27/11/2023 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to: D.ssa Nicoletta BELLIZZI  

 


